UBND TỈNH LONG AN
SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TTr-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 01 năm 2020

        TỜ TRÌNH
Về việc ký ban hành Kế hoạch tổ chức triển khai, thi hành

các văn bản Quy phạm pháp luật của Trung ương và địa phương ban hành

Thực hiện Quyết định số 73/QĐ-TTg ngày 13/01/2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai Nghị quyết số

67/2013/QH13 của Quốc hội về việc tăng cường công tác triển khai thi hành

Luật, Pháp lệnh, Nghị quyết của Quốc hội, Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

yêu cầu về việc triển khai, phổ biến các văn bản Quy phạm pháp luật của

HĐND và UBND tỉnh ban hành;  Sở Tư pháp kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh ký

ban hành Kế hoạch triển khai, thi hành các văn bản quy phạm pháp luật của

Trung ương và địa phương ban hành (Kèm theo dự thảo Kế hoạch)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Sở TP;
- VP Đoàn ĐBQH,HĐND-UBND tỉnh;
- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Mỹ Dung

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-01-13T13:49:02+0700
	Long An
	Phan Thị Mỹ Dung<dungptm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-01-13T14:03:14+0700
	Long An
	Sở Tư pháp<stp@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-01-13T14:03:16+0700
	Long An
	Sở Tư pháp<stp@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-01-13T14:03:17+0700
	Long An
	Sở Tư pháp<stp@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!